
                                        

 

 

 

入札の結果及び経過書      

 

  令和６年度   入札日時  令和７年２月５日  午前１１時００分 

事業名称 千葉県知事選挙及び千葉県議会議員補欠選挙投票事務労働者派遣基本契約 

事業場所 市内９６投票所 

期  間 契約締結日から選挙期日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適要 

1 テックビジネスサービス株式会社 1,530円   落札 

2 ランスタッド株式会社 1,540円    

3 株式会社リプライム 1,690円    

4 テイケイトレード株式会社 1,796円    

5 株式会社ウィルエージェンシー 1,920円    

6 株式会社ヒューマントラスト 2,650円    

7      

8      

9      

10      

 

（１）業者名  テックビジネスサービス株式会社 

（２）落札額            （税抜） 1,530円（1人1時間あたりの単価） 

 

           （税込）   うち消費税   円 

 

（３）予定価格           （税抜）  2,400円（1人1時間あたりの単価） 

 

           （税込）  うち消費税    円 

 

（４）最低制限価格         設定なし 

 

 

 入札の結果等については、上記のとおりです。 

 

 

 

 


